2023 年 12 月５日

各 位

会社名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

株主優待制度導入に関するお知らせ

 当社は、取締役会において、下記のとおり株主優待制度を導入することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力

を高め、個人投資家様を始めとする、より多くの投資家様に当社株式を中長期的に保有

していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

  毎年２月末（当社期末）現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元

（100 株）以上を保有する株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様には、株式会社クラダシのギフトカード「Kuradashi Gift」1,000

円分を贈呈いたします。

株式会社クラダシは、「ソーシャルグッドカンパニーでありつづける」をミッション

に、世の中に山積する社会課題の解決に取り組んでいます。フードロス削減を目指し、

まだ食べられるにもかかわらず捨てられてしまう可能性のある食品などをお得な価格で

販売しております。さらに、売上の一部を環境保護・災害支援などに取り組む様々な社

会貢献団体への寄付やクラダシ基金として活用し、SDGs17 の目標を横断して支援してお

ります。

今回の株主優待制度の導入にあたり、SDGs への貢献という観点から株式会社クラダシ

の企業理念、事業内容に賛同し、当社株主の皆様への株主還元にふさわしいと考え、今

般採用するに至りました。

なお、株式会社クラダシのギフトカード「Kuradashi Gift」を株主優待とするのは、

当社が初の試みとなります。

News Release

（３）お届け予定時期

毎年５月下旬に発送する予定です。

（４）株主優待制度の開始予定時期

2023 年２月 29 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）

以上を保有する株主様を対象として開始いたします。

【株式会社クラダシ 会社概要】

会  社  名 株式会社クラダシ

代 表 者 名 代表取締役社長 関藤 竜也

所  在  地 東京都品川区上大崎３丁目２－１目黒センタービル５F

設     立 2014 年７月

サービス紹介 1. ソ ー シ ャ ル グ ッ ド マ ー ケ ッ ト 「 Kuradashi 」

https://www.kuradashi.jp/

2. ク ラ ダ シ が 自 社 で 運 営 す る 「 ク ラ ダ シ 基 金 」

https://www.kuradashi.jp/fund

店舗一覧 https://kuradashi.jp/pages/stores

会社ホームペー

ジ

https://corp.kuradashi.jp/

≪本リリースについてのお問い合わせ先≫

フュージョン株式会社 コーポレート部門

TEL： 011-271-8055 【対応時間】9：00～18：00（土日祝休）

URL： https://www.fusion.co.jp/contact/

以 上